様式第８（第３条関係）

関係区・自治会の同意書

私達、      区・自治会は、     年   月   日、

（提案者）         より        について説明を受けました。

説明内容を了解のうえ、         地内での都市計画の決定（変更）

を提案することに同意いたします。

（提案者氏名）

            様

年   月   日

区・自治会名

代表者氏名

※  説明内容及び説明資料（図面等含む）、説明会出席者名簿、説明会議事録（

質疑応答の記録含む。）を添付すること。